1

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса

РЕШЕНИЕ

08.10.2019

№
3

г. Хабаровск

О кандидатуре в составы коллегиальных органов, созданных органами исполнительной власти Хабаровского края
Постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края предложить включить председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Бруско Александра Сергеевича в состав:

коллегии министерства жилищно-коммунального хозяйства Хабаровского края;

коллегии комитета Правительства Хабаровского края по развитию топливно-энергетического комплекса;

лицензионной комиссии по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами на территории Хабаровского края;

подкомиссии конкурсной комиссии по организации и проведению регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» по номинации регионального этапа конкурса – градостроительная политика, обеспечение благоприятной среды жизнедеятельности населения и развитие жилищно-коммунального хозяйства;

краевой межведомственной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды».

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета
А.С. Бруско
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_3-7_uor_econ01.doc/Малый Константин Федорович/08.10.2019 8:17
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_3-7_uor_econ01.doc\08.10.19\08:17:29\Малый Константин Федорович